
従来のＳＧＸゼロガバナシリーズを外部調整タイプ
に改良し、カバー通気口からローディングをしながら
外部から出口圧力の調整が可能となりました。

119C-SGX-NZT-03-2507-ITO

設置時の作業性向上

均圧弁に外部調整タイプ登場!!

SGX-ZTSGX-ZTSGX-ZTSGX-ZTSGX-ZT
バーナーメーカー様のご提案により生まれました。

https://www.itokoki.co.jp
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出口圧力調整範囲

質　　　　　　 量（kg）

面  間  寸  法（mm）

閉　　塞　　圧　　力

ローディング圧力

入 口 圧 力 範 囲

接 続 （ 出 入 口 ）

型　　　　　　　　　式 SGX-15NZT SGX-20NZT SGX-25NZT

Rc1/2 Rc3/4 Rc1

15.0kPa以下

14.0kPa以下

ローディング圧力±0.10kPa

ローディング圧力±0.60kPa以下
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Rc1/2 Rc1/4ローディング接続口径

SGX-40ZT

Rc1 1/2

180

7

SGX-40NZT

Rc1 1/2

140

2.2

SGX-50ZT

Rc2

220
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SGX-50NZT

Rc2

220

4.7

Rc1

SGX-40ZTSGX-40ZT
SGX-40NZTSGX-40NZT
SGX-50ZTSGX-50ZT
SGX-50NZTSGX-50NZT

28 40 70 90 125 155
21 30 50 65 95 110
46 65 110 145 205 255

42 60 100 130 185 220

TEL 072ｰ981ｰ3781　FAX 072ｰ987ｰ6590
TEL 0749ｰ55ｰ1041　FAX 0749ｰ55ｰ1045
TEL 03ｰ3456ｰ6513　FAX 03ｰ3456ｰ6514
TEL 052ｰ386ｰ0126　FAX 052ｰ386ｰ0128
TEL 072ｰ942ｰ0782　FAX 072ｰ982ｰ2210
TEL 092ｰ513ｰ0021　FAX 092ｰ513ｰ0023

大阪府東大阪市箱殿町10番4号
滋賀県米原市村木930番地
東京都港区芝3丁目24番3号 芝ASビル5階
名古屋市西区那古野二丁目11番23号　新名古屋ビル4階
大阪府東大阪市新町8番6号
福岡県大野城市乙金東4丁目3番25号

本 社 ・ 工 場
滋 賀 工 場
営 業 開 発 部 / 東 京 支 店
営 業 開 発 部 / 名 古 屋 支 店
営 業 開 発 部 / 大 阪 支 店
営業開発部 / 九州営業所

〒579 － 8 0 3 8
〒52 1 － 0 3 2 3
〒10 5 － 0 0 1 4
〒45 1 － 0 0 4 2
〒57 9 － 8 0 3 7
〒81 6 － 0 9 0 1


