均圧弁に外部調整タイプ登場!!



バーナーメーカー様のご提案により生まれました。



型 式	SGX-15NZT	SGX-20NZT	SGX-25NZT	SGX-40ZT	SGX-40NZT	SGX-50ZT	SGX-50NZT		
接続(出入口)	Rc1/2	Rc3/4	Rc1	Rc1 1/2	Rc1 1/2	Rc2	Rc2		
入口圧力範囲	15.0kPa以下								
ローディング圧力	14.0kPa以下								
出口圧力調整範囲	ローディング圧力±0.10kPa								
閉塞圧力	ローディング圧力±0.60kPa以下								
ローディング接続口径	Rc1/2			Rc1					
面 間 寸 法(mm)	85	112	140	180	140	220	220		
質 量(kg)	0.7	1.2	1.3	7	2.2	12.5	4.7		

容量単位: Nm3/h: 比重1

型式	差圧	P1-P2 kPa						
		0.5	1.0	3.0	5.0	10	14	
SGX-15NZT	容量	3.5	5	8.5	11	15	19	
SGX-20NZT		6	8	14	18	26	32	
SGX-25NZT		7.5	11	19	25	35	43	
SGX-40ZT		28	40	70	90	125	155	
SGX-40NZT		21	30	50	65	95	110	
SGX-50ZT		46	65	110	145	205	255	
SGX-50NZT		42	60	100	130	185	220	

経済産業大臣認定高圧ガス設備製造事業所

社 賀 I 場 滋 営業開発部/東京支店 営業開発部/名古屋支店 営業開発部/大阪支店 営業開発部/九州営業所 〒816-0901

〒579-8038

〒521-0323 **〒**105-0014 〒451-0042 〒579-8037

大阪府東大阪市箱殿町10番4号 滋賀県米原市村木930番地

東京都港区芝3丁目24番3号 芝ASビル5階 名古屋市西区那古野二丁目11番23号 新名古屋ビル4階

大阪府東大阪市新町8番6号 福岡県大野城市乙金東4丁目3番25号

TEL 072-981-3781 FAX 072-987-6590 TEL 0749-55-1041 FAX 0749-55-1045 TEL 03-3456-6513 FAX 03-3456-6514 TEL 052-386-0126 FAX 052-386-0128 TEL 072-942-0782 FAX 072-982-2210 TEL 092-513-0021 FAX 092-513-0023





弊社は、1809001(本社、本社工場、滋賀工場) 18014001(本社、本社工場、滋賀工場)を認定取得しております。